
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Topolná

Topolná 420, 687 11 Topolná
tel.č.: 572 508 621 | e-mail: obec@topolna.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 18/2023 Rady obce Topolná

konaná dne 17. 10. 2023 v pracovně starosty od 18:00 hod.

1/18R/2023 Rada obce Topolná schvaluje zápis ze zasedání RO ze dne 3.10.2023

2/18R/2023 Rada obce Topolná schvaluje pro další funkční období členy školské rady za zřizovatele:

Ing. Jitka Dostálková, Ph.D.
Klára Viceníková 

3/18R/2023 Rada obce Topolná pověřuje starostu předložením řešení na další zasedání RO 

4/18R/2023 Rada obce Topolná souhlasí se záměrem obce prodat části pozemku parc č. 3283/1, sousedící
s parcelami č. 409/4, 1622/9, 1622/1, které vzniknou na základě geometrického plánu a
pověřuje starostu zpracováním geometrického plánu a zveřejněním záměru prodeje.

5/18R/2023 Rada obce Topolná schvaluje nákup sekačky Segway Navimow-h3000e v ceně 54.702,-Kč bez
DPH

6/18R/2023 Rada obce Topolná schvaluje  dle bodu VI. a VII. "Pokynů k příspěvku na rekonstrukci,
demolici s následnou výstavbou nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu
v již zasíťovaném území"  přidělení a vyplacení finančního příspěvku 100.000,-- Kč

Ing. Roman Dujíček
starosta  obce


